
Vyplňte všechna žlutá pole. Pokud některé výzvy účastníci ve vaší oblasti neplnili. Napište do pole 0. U většiny polí naleznete komentář s vysvětlivkou k vyplňování!

Počet zapojených jednotlivců Druhy stromů Místa sázení stromů Množství absorbovaného CO2 v kg

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.
Vyberte ze seznamu + napište nám níže příklad 

převažujícího  druhu stromu, který se u vás sázel.
Vyberte ze rozevíracího seznamu.

Kolik oxidu uhličitého (CO2) pochytají 

 vaše vysazené mladé stromy za jeden rok v kg.

Většinou jehličnaté
Převážně v již zalesněné oblasti (les, zalesněné 

parky...)

Počet zapojených jednotlivců Počet ekologických kilometrů

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.
Počet kilometrů, kdy účastníci místo auta využili 

hromadnou dopravu, kolo atd. či jeli spolujízdou (plným 

autem).

23 885 5,0

Počet zapojených jednotlivců
Celkový počet hodin 

strávených venku jednotlivci

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.
Kolik hodin strávili zapojení účastníci venku 

ve svém volném čase.

78 1401 18,0
Počet zapojených jednotlivců Počet vyrobených tašek Počet vyrobených sáčků Počet darovaných tašek Počet darovaných sáčků

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.
Součet všech vyrobených tašek. Součet všech vyrobených sáčků.

Soušet všech darovaných tašek. Soušet všech darovaných sáčků.

7 5 3 4 2
Počet zapojených 

domácností/organizací
Počet domácností/organizací, které zapojují 

své poštovní schránky.

12

Počet zapojených jednotlivců

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.

2

Počet zapojených jednotlivců

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.

31 345,8 11,2

Počet zapojených jednotlivců

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.

2
Počet zapojených jednotlivců

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.

27

Počet zapojených jednotlivců

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.

Počet zapojených jednotlivců

Počet lidí, kteří si vybrali tuto výzvu.

Počet vzrostlých stromů, 

které díky vašemu chování v kampani mohou 

celý rok pracovat na snižování CO2

(tzn. nemusí absorbovat ten váš, 

protože jste ho nevytvořili):

20,9

Náš dopad na životní prostředí

TABULKA DOPADŮ Kampaně obyčejného hrdinství
Tato tabulka je určena pro "místní koordinátory" a slouží k započtení všech výsledků z deníčků účastníků - tuto tabulku po vyplnění zašlete na mail: jan.smrcka@terezanet.cz

105,0

Celková hmotnost letáků v kilogramech za jeden rok.

Odhadovaný dopad všech reportáží

Počet lidí, kteří reportáž uvidí.

Informace a data o vaší výzvě

4,509460784
Průměr ušetřených kilogramů CO2

jedním účastníkem vaší kampaně:

429 1745 2174

9526,8

Co jsme dokázali zlepšit

Náš dopad na životní prostředí

Co jsme dokázali zlepšit

Informace a data o vaší výzvě

Počet schránek, na které byla naplepena cedulka O kolik jste změnšili letákovou epidemii

460,0
Celkově ušetřené 

kilogramy CO2 za vaši kampaň:

Karolina Tvrdíková, karolina.tvrdikova@zschysky.cz, tel.:721 309 634

102

Počet vysazených stromů

Kolik hodin průměrně  

strávil venku jeden 

účastník této výzvy

Počet kilometrů, které  by za váš venku strávený čas ulezl pavouk 

(pracovně mu říkejme Zátopek)

Pokud by každou hodinu makal maximální neměnnou pavoučí rychlostí :-)

Kolik kilogramů oxidu uhličitého (CO2)

průměrně ušetřil jeden účastník této výzvy

114,2

Kolik kilogramů oxidu uhličitého (CO2)

jste celkově ušetřili ekodopravou

Napište nám, jak vás kampaň ovlivnila a zda budete ve výzvách 

dál pokračovat:

10295,582

Výzva 8 Šiř informace!

Kolik kuřat jste celkově zachránili (nesnědli)

Za předpokladu, že  byste jedli jen kuřecí maso a žádné jiné

3,8

Název reportáží 
(prosím překopírujte/přepiště z deníčků nebo nám zašlete ty konkrétní deníčky)

Třídění odpadu, Sběr odpadu

Online odkazy na reportáže 
(prosím překopírujte/přepiště z deníčků nebo nám zašlete ty konkrétní deníčky)

nemáme k dispozici

Kolik kilogramů oxidu uhličitého (CO2)

jste celkově ušetřili omezením masa

Kolik kilogramů oxidu uhličitého (CO2) ušetřil 

průměrně jeden účastník této výzvy

Výzva 4 Udělej něco pro ostatní

Výzva 7 Jez zdravě a ekologicky! Počet dní bez masa za všechny zapojeného jednotlivce.

Počet dní bez masa

38

Dopad úsporných opatření

Součet uspořených (nebo neuspořených) litrů vody.

nevyplněno

Cekový počet zapojených účastníků:
Součet lidí, kteří vyplňovali jendotlivé deníčky 

Výzva  1 Zasaď rostlinu!

Výzva 2 Využívej ekodopravu!

Naše vlastní 

výzva

Naše vlastní 

výzva

Den pro sebe

Jméno a adresa vaší školy/organizace/rodiny Základní škola Chyšky

Počet vysazených rostlin (bylin) Celkový počet všech vysazených rostlin

Výzva 9

7

Soušet všech schránek z deníčků účastníků.

Vybrané příklady úsporných opatření z deníčků účastníků

Jméno a kontakt (mail, telefon) na koordinátora této výzvy:

Výzva 5

Výzva 3

Výzva 6

Zastav letákovou epidemii

Buď venku!

Sniž spotřebu vody v domácnosti


